








Wałcz, dnia 04.12.2009 r


INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu medycznego:

             Zadanie nr 1-  Pulsoksymetr stacjonarno - przenośny - 5 szt             

             zadanie nr 2 - Aparat EKG  - 4 szt                                                     

             zadanie nr 3 - Aparat do monitorowania funkcji życiowych  - 3 szt.   

             zadanie nr 4 - Defibrylator - szt. 2,                                                    

             zadanie nr 5 - Pompa infuzyjna strzykawkowa - szt. 4 ,                    

             zadanie nr 6 - Koherentny optyczny tomograf okulistyczny - szt. 1   

Znak sprawy: 25/sprzęt med./2009

Na podstawie art 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2007 r Nr 223, poz 1655) zamawiający tj. 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią Sp ZOZ w Wałczu zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych ofert na  dostawę sprzętu medycznego:

Wybrano firmy:

Zadanie 1 – Pulsoksymetr stacjonarno - przenośny - 5 szt      

MECICAVERA  70-731 Szczecin , ul. Smocza 10/2

Zadanie 2 –  Aparat EKG  - 4 szt  

FARUM SA , 03-301 Warszawa , ul. Jagielońska 74

Zadanie 3 -   Aparat do monitorowania funkcji życiowych  - 3 szt.   

WALMED Sp z o.o.  05-500 Jastrzębie k/Warszawy   , ul. Ptaków Leśnych 73

Zadanie 4 -   Defibrylator - szt. 2  

FARUM SA , 03-301 Warszawa , ul. Jagielońska 74

Zadanie 5-    Pompa infuzyjna strzykawkowa - szt. 4

ASCOR SA    ul. Mory 8, 01-330 Warszawa

Zadanie 6-   Koherentny optyczny tomograf okulistyczny - szt. 1 

MedicalPartner Sp z o.o.  ul. Czerwca 1956 nr 213/215     61-485 Poznań

Oferty najkorzystniejsze   cenowo, spełniające wymogi zawarte w SIWZ.

Streszczenie i porównanie  złożonych ofert 

ocena cenowa oferty – 90 %     ocena warunków gwarancji i serwisu – 10 %

Zadanie nr 1

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryterium cena 


	Liczba pkt. w kryterium warunków gwarancji i serwisu
	Razem pkt.

	6
	COVIDEN Warszawa
	76,47
	1,6
	78,07

	7
	MEDICAVERA Szczecin
	90
	1,6
	91,6


Zadanie nr. 2

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryterium cena 


	Liczba pkt. w kryterium warunków gwarancji i serwisu
	Razem pkt.

	2
	FARUM SA    Warszawa
	90
	2
	92


Zadanie nr. 3

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryterium cena 


	Liczba pkt. w kryterium warunków gwarancji i serwisu
	Razem pkt.

	3
	PYRAMED Poznań
	89,74
	1,8
	91,54

	4
	WALMED Jastrzębie k/Warszawy
	90
	1,9
	91,9

	7
	MEDICAVERA Szczecin
	58,16
	1,6
	59,76

	10
	ANES MED  Warszawa
	55,59
	1,8
	57,39


Zadanie nr. 4

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryterium cena 


	Liczba pkt. w kryterium warunków gwarancji i serwisu
	Razem pkt.

	2
	FARUM Warszawa
	90
	2
	92

	8
	PROMED Warszawa
	54,33
	2,1
	56,43


Zadanie nr. 5

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryterium cena 


	Liczba pkt. w kryterium warunków gwarancji i serwisu
	Razem pkt.

	1
	ASCOR Warszawa
	90
	2,6
	92,6

	5
	A.Kwapisz Warszawa
	88,56
	2,6
	91,16


Zadanie nr. 6

	Numer oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Kryterium cena 


	Liczba pkt. w kryterium warunków gwarancji i serwisu
	Razem pkt.

	9
	MedicalPartner  Poznań
	90
	1,3
	91,3


